



Riksdagsledamot Lotta Olsson (M) och Lindesbergs kommuns oppositionsråd Pär-Ove Lindqvist (M).
Privat foto

Byggande och utveckling diskuterades vid politikerbesök

Publicerad: 22 mars 2016

Författare: Ida Lindkvist

Under gårdagen fick Bergslagens Miljö- och byggnadsnämnd besök av Lindesbergs oppositionsråd Pär-Ove Lindqvist (M) i sällskap av riksdagsledamot Lotta Olsson (M). Byggande och utveckling av Lindesberg var det tema som stod i fokus.

Det var byggande och utveckling av Lindesberg som var temat på agendan då riksdagsledamot Lotta Olsson (M) tillsammans med Lindesbergs kommuns oppositionsråd Pär-Ove Lindqvist (M), besökte Bergslagens Miljö- och byggnadsnämnd under måndagen. Enhetschef Isabella Lohse och förvaltningschef Peter Grönlund berättade om utmaningar och framtidsplaner för byggandet i Lindesbergs Kommun. Jesper Almlöf, exploateringsingenjör på Lindesbergs Kommun, fick också ett besök av

duon.

Byggandet är en viktig del för utvecklingen och vad man gör på lokal nivå och vilka regler som finns från staten. Därför är byggnation och planprocesser i Lindesberg så strategiskt viktigt. Bullerregler, långa handläggningstider vid överklaganden och länsstyrelsens överprövning är utmaningar för kommunerna, då det gäller att ta fram underlag för att bevilja bygglov, skriver Moderaterna i ett pressmeddelande angående gårdagens träff.

- Att ha en bra bygg och planeringsprocess är avgörande för utvecklingen i våra mindre kommuner, därför behöver vi noga följa vad som kan vara hinder för byggandet, säger Lotta Olsson.

- Att vi bygger är även avgörande för hela landsbygden runt omkring våra centralorter. Våra centralorter är lokala motorer för utveckling, säger Pär-Ove Lindqvist.

Länsstyrelsen har en nyckelroll i både sin rådgivande funktion och sin funktion att överpröva ärenden. Ett problem här är att det idag inte finns någon tidsgräns, när länsstyrelsen ska lämna sitt utlåtande. Det är ett problem som behöver ses över för att inte få besvärliga förseningar, skriver man vidare i pressmeddelandet.

De två viktigaste frågorna från Lindesbergs kommun till Riksdagen är just regelverken kring buller och riksintressen.

”Det är idag buller på utsidan av fasaden som räknas, är det verkligen rimligt, borde inte vad man får för bullernivå på insidan som borde vara det viktiga. Är det rimligt att så stora områden som sträckan mellan Lindesberg och Klotten räknas som riksintressen för friluftsliv och därmed påverkar möjligheten till byggnation”, kan man läsa i pressmeddelande.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/byggande-och-utveckling-diskuterades-vid-politikerbesok/>